[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 04 июня 2019 г.                                                             № 38-п
                                                  с. Горноводяное
                                                  Дубовский район
                                               Волгоградская область
Об  условиях проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 44 и пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1337-ОД « О выборах в орган местного самоуправления в Волгоградской области»

П о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории Горноводяновского сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных   агитационных материалов:
- на информационных стендах администрации сельского поселения.
     2. Определить помещение для проведения встреч избирательных  объединений, зарегистрированных кандидатов с избирателями для проведения агитационных публичных мероприятий:
          - зрительный зал МКУК « Дом культуры Горноводяновского сельского поселения»
     3 . Одобрить рекомендованную форму  заявления о предоставлении помещения для организации проведения встречи зарегистрированного кандидата с избирателями(приложение 1).
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения	И. В. Горшкова.

                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                 Горноводяновского сельского
                                                                                                 поселения  от
                                                                                                 04 июня 2019 г. № 38-п
                                  ___________________________________________________________
	__________________________________________________
(указать собственника, владельца помещения)

	______________________________________________
	                        (ФИО зарегистрированного кандидата)
	_______________________________________________________________

	             Заявление
         на предоставление помещения для встречи с избирателями

В соответствии со статьей 44 и пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1337-ОД « О выборах в орган местного самоуправления в Волгоградской области» прошу предоставить для встречи с избирателями помещение_______________________________________
                                                               ( наименование помещения)

по адресу:______________________________________________________
________________________________________________________________

Встреча с избирателями планируется на _________________________201__г.
Начало в ___час.___мин.,
Планируемая продолжительность встречи________________________час.
Ожидаемое число участников встречи___________________________ чел.

Ответственный за организацию проведения встречи__________________
	(ФИО, статус)

___________________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Зарегистрированный кандидат ___________________/______________/

	_____________201_ г.
image1.jpeg